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[bookmark: loai_5_name]BÁO CÁO KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG KINH DOANH, TÌNH HÌNH THỰC HIỆN THU NỘP NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC GIỮA NIÊN ĐỘ
Quý... năm...
Tại ngày ... tháng ... năm ...
A- BÁO CÁO KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG KINH DOANH
Đơn vị: Đồng Việt Nam
	Stt
	Chỉ tiêu
	Quý...
	Luỹ kế từ đầu năm đến cuối quý này

	
	
	Năm nay
	Năm trước
	Năm nay
	Năm trước

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	I
	Thu nhập lãi thuần
	 
	 
	 
	 

	 
	...(*)
	 
	 
	 
	 


B- TÌNH HÌNH THỰC HIỆN THU NỘP NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
Đơn vị: Đồng Việt Nam
	Stt
	Chỉ tiêu
	Quý...
	Luỹ kế từ đầu năm đến cuối quý này

	
	
	Số phải nộp
	Số đã nộp
	Số phải nộp
	Số đã nộp

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	I
	Thuế
	 
	 
	 
	 

	 
	...(*)
	 
	 
	 
	 


 
	
Lập bảng
(Ký, họ tên)
	
Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)
	………, ngày ... tháng ... năm ………
Giám đốc
(Ký, họ tên, đóng dấu)


Ghi chú:
- (*) Nội dung các chỉ tiêu trên Báo cáo này tương tự như các chỉ tiêu của Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh, tình hình thực hiện thu nộp ngân sách Nhà nước năm- Mẫu số B03/QTD.
- Tại Phần A- Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh:
+ Số liệu để lập Cột (2) là số liệu cuối quý báo cáo của năm tài chính hiện hành;
+ Số liệu để lập Cột (3) là số liệu cuối quý báo cáo tương ứng thuộc năm tài chính trước liền kề;
+ Số liệu để lập Cột (4) là số lũy kế từ đầu năm đến cuối quý báo cáo của năm tài chính hiện hành;
+ Số liệu để lập Cột (5) là số lũy kế từ đầu năm đến cuối quý báo cáo của năm tài chính trước liền kề.

